
UCHWAŁA NR X/ 78 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 października 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę własną Nr VIII/68/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 

i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr VIII/68/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 sierpnia 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” paragraf 

6630 „Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego” zastępuje się paragrafem 6300 „Wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


